
REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE _KOSOVT,S / OPSTINA KOSOVO'POLJE/
MUNIcIPALI rv on rusnt-Kosovii ,Kosovo PoLJE

MEsimdhEnEs i m6simit klasor

E h6ne, O4.IO.2O2LData kur mbahet intervista:
SHFMU "Daut Bogujevci"Objekti i ri

nd Bresie

NJOFTIM NGA DREITORIA E ARSIMIT

Lista e kandidatEve tE cil6t ftohen nE intervist6

Per arsye tE giendies sE kriiuar nga pandemia ,intervisten duhet ta ndajme nE

dy grupe .

Grupi I pare nga nr. rendor 1- 12 duke filluar nga ora 10:00

Grupi I dyte nga nr. rendor t3-24 duke filluar nga ora 11:00

Faqe 1

Adresa: Komuna Fush!-Kosov6,Drejtoria p6r Arsimit, rr. Tahir Zemaj pa nr - 12000

KosovE

Telefon : 03S/200-40539

http ://kk. rks-gov' net/f ush e kosove

Emri dhe mbiemri PozitaNr.

1

2

Alma Shaqiri Mds mdh6nes/e Klasor

Liriie Shala Mds mdh6nes/e Klasor

3 Feride Berisha Visoka

I
5

Blerina Tama Mdsimdh6nes/e Klasor

Elma Mustafa M6simdhdnes/e Klasor

6 Xheneta Jashari Mdsimdhdnes/e Klasor

I
8

Kosovare Ahmeti MEsimdhdnes/e Klasor

Alketa Olluri Mdsimdh6nes/e Klasor

9 Urim Bdrbatovci Mdsimdhdnes/e Klasor
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10 Edita Carabequ Mdsimdh6nes/e Klasor
11 Gentiana Gdrxhaliu M6simdhdnes/e Klasor
12 Shpresa Jakupi Zekolli M6simdhdnes/e Klasor
13 Rineta Janova Mdsimdhdnes/e Klasor
14 Arb6r Berisha Mds mdhdnes/e K asor
15 Valdete Spahiu Collaku Mds mdhdnes/e K asor
16 Armen ldrizi M6simdhdnes/e K asor
17 Miran Kaitazi Mds mdhdnes/e K asor
18 Qdndresa Bdrbatovci Mds mdhdnes/e Klasor
19 Ermelinda Kaitazi Mdsimdhdnes/e Klasor
20 Trinqa Maxharrai Mdsimdhdnes/e Klasor
21 Albina Lepaja Mdsimdh6nes/e Klasor
22 Verd Duqolli Mdsimdhdnes/e Klasor
23 Vlora Mustafa lbrahimi Mdsimdhdnes/e Klasor
24 Vjollca Arifi Mdsimdhdnes/e Klasor

Nga Komisioni

Faqe 1

Adresa: Komuna Fush6-Kosov6,Drejtoria p€r Arsimit, rr. Tahir Zemaj pa nr - j.2000

Kosove

Tel efo n : 038/200-40539
http ://kk. rks-gov. net/f ushekosove


